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02 ESV Pirmasens 3 G - 1.HKO Karlsruhe 2 G 6,0 : 2,0 :
02 KV Liedolsheim  2 F - DJK Eppstein 1 M 4,0 : 4,0 :
02 TSG Schwabenheim 1 F - TSG Kaiserslautern 2 F 7,0 : 1,0 :

TVK/KN Albig 1  M - KV Mutterstadt 1 F 6,0 : 2,0
0 - 0 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TVK/KN Albig 1  M 2 12,0 : 4,0 4 : 0 12,0 : 4,0 4 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
2 KV Liedolsheim  2 F 2 10,0 : 6,0 3 : 1 10,0 : 6,0 3 : 1 0,0 : 0,0 0 : 0
3 KV Mutterstadt 1 F 2 9,0 : 7,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2
4 1.HKO Karlsruhe 2 G 2 9,0 : 7,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2
5 TSG Schwabenheim 1 F 2 9,0 : 7,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2
6 ESV Pirmasens 3 G 2 7,0 : 9,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2
7 DJK Eppstein 1 M 2 5,0 : 11,0 1 : 3 0,0 : 0,0 0 : 0 5,0 : 11,0 1 : 3
8 TSG Kaiserslautern 2 F 2 3,0 : 13,0 0 : 4 0,0 : 0,0 0 : 0 3,0 : 13,0 0 : 4
# TSG Kaiserslautern 2 F 2 3,0 : 13,0 0 : 4 0,0 : 0,0 0 : 0 3,0 : 13,0 0 : 4

Heim Auswärts

Dorst, Michael 549 ESV Pirmasens 3 G Ochs, Pascal 559 1.HKO Karlsruhe 2 G
Weber, Patricia 549 ESV Pirmasens 3 G Nikiel, Pascal 546 TSG Kaiserslautern 2 F
Zieger, Chiara 549 KV Liedolsheim  2 F Hüter. Jürgen 545 DJK Eppstein 1 M
List, Torben 543 ESV Pirmasens 3 G Berndt, Günter 542 DJK Eppstein 1 M
Russ, Melina 541 KV Liedolsheim  2 F Rutt, Friedrich 541 DJK Eppstein 1 M
Wannemacher, Denise 540 TSG Schwabenheim 1 F Schwarz, Manuela 536 KV Mutterstadt 1 F
Kistner, Corina 529 KV Liedolsheim  2 F Grosz, Sabrina 517 1.HKO Karlsruhe 2 G
Klinger, Wolfgang 525 TVK/KN Albig 1  M Nikiel, Christine 516 TSG Kaiserslautern 2 F
Baatsch, Michael 520 TVK/KN Albig 1  M Beckmann, Gabi 508 KV Mutterstadt 1 F
Potschka, Juliane 517 KV Liedolsheim  2 F Hölscher, Volker 505 1.HKO Karlsruhe 2 G

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Keilbach, Achim 1 565 0 0 565
2. Ochs, Pascal 1 559 0 559 559
3. Nikiel, Pascal 1 546 0 546 651
4. Hüter. Jürgen 1 545 0 545 575
5. Bauer, Mia 1 541 490 490 549
6. Schwarz, Manuela 1 536 575 536 575
7. Rutt, Friedrich 2 527 0 541 601
8. Lehmann, Andrea 1 525 0 0 554
9. Berndt, Günter 2 522 0 542 586
10. Grosz, Sabrina 1 517 0 517 517
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Pl. Pl. Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
1. 1. Jauß, Daniel 1.HKO Karlsruhe 2 G 1 0 575 575,00 386 386,00 189 189,00 4 4,00
3. 2. Keilbach, Achim TSG Kaiserslautern 2 F 1 0 565 565,00 380 380,00 185 185,00 5 5,00

118. 3. Ochs, Pascal 1.HKO Karlsruhe 2 G 1 559 559 559,00 369 369,00 190 190,00 3 3,00
2. 4. Schwarz, Manuela KV Mutterstadt 1 F 2 536 1111 555,50 741 370,50 370 185,00 15 7,50
4. 5. Seitz, Mara KV Liedolsheim  2 F 1 0 553 553,00 388 388,00 165 165,00 3 3,00
57. 6. Weber, Patricia ESV Pirmasens 3 G 1 549 549 549,00 372 372,00 177 177,00 4 4,00
177. 7. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 F 1 546 546 546,00 364 364,00 182 182,00 2 2,00
133. 8. Hüter. Jürgen DJK Eppstein 1 M 1 545 545 545,00 384 384,00 161 161,00 7 7,00
8. 9. Zieger, Chiara KV Liedolsheim  2 F 2 549 1086 543,00 716 358,00 370 185,00 7 3,50
6. 10. Hörner, Jonas 1.HKO Karlsruhe 2 G 1 0 542 542,00 357 357,00 185 185,00 4 4,00
9. 11. Russ, Melina KV Liedolsheim  2 F 2 541 1077 538,50 721 360,50 356 178,00 8 4,00
11. 12. Bozanovic, Marjan 1.HKO Karlsruhe 2 G 1 0 534 534,00 384 384,00 150 150,00 7 7,00
10. 13. Kistner, Corina KV Liedolsheim  2 F 2 529 1063 531,50 719 359,50 344 172,00 7 3,50
18. 14. Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim 1 F 2 540 1055 527,50 760 380,00 295 147,50 12 6,00
20. 15. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 M 2 541 1053 526,50 722 361,00 331 165,50 19 9,50
14. 16. Lehmann, Andrea TSG Kaiserslautern 2 F 1 0 525 525,00 366 366,00 159 159,00 6 6,00
5. 17. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1  M 2 500 1045 522,50 718 359,00 327 163,50 12 6,00
25. 18. Berndt, Günter DJK Eppstein 1 M 2 542 1043 521,50 739 369,50 304 152,00 18 9,00
124. 19. Grosz, Sabrina 1.HKO Karlsruhe 2 G 1 517 517 517,00 359 359,00 158 158,00 11 11,00
15. 20. Selke, Jana TSG Kaiserslautern 2 F 1 0 517 517,00 362 362,00 155 155,00 6 6,00
141. 21. Potschka, Juliane KV Liedolsheim  2 F 1 517 517 517,00 368 368,00 149 149,00 10 10,00
16. 22. Basler, Hans-Jürgen DJK Eppstein 1 M 1 0 516 516,00 358 358,00 158 158,00 6 6,00
17. 23. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 F 2 516 1031 515,50 694 347,00 337 168,50 13 6,50
7. 24. Bauer, Mia TSG Schwabenheim 1 F 2 490 1031 515,50 711 355,50 320 160,00 17 8,50
27. 25. List, Torben ESV Pirmasens 3 G 2 543 1030 515,00 701 350,50 329 164,50 24 12,00
21. 26. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1  M 2 520 1028 514,00 681 340,50 347 173,50 5 2,50
24. 27. Klinger, Wolfgang TVK/KN Albig 1  M 2 525 1026 513,00 686 343,00 340 170,00 7 3,50
12. 28. Gebhard, Stefanie KV Mutterstadt 1 F 2 489 1022 511,00 705 352,50 317 158,50 9 4,50
35. 29. Dorst, Michael ESV Pirmasens 3 G 2 549 1018 509,00 672 336,00 346 173,00 15 7,50
13. 30. Assenmacher, Bianca KV Mutterstadt 1 F 2 489 1018 509,00 690 345,00 328 164,00 16 8,00
87. 31. Beckmann, Gabi KV Mutterstadt 1 F 1 508 508 508,00 335 335,00 173 173,00 11 11,00
22. 32. Röther, Tanja KV Mutterstadt 1 F 1 0 506 506,00 370 370,00 136 136,00 13 13,00
104. 33. Hölscher, Volker 1.HKO Karlsruhe 2 G 1 505 505 505,00 354 354,00 151 151,00 11 11,00
19. 34. Hindenburg, Ulrike KV Mutterstadt 1 F 2 495 1008 504,00 679 339,50 329 164,50 21 10,50
144. 35. Nessler, Birgit TSG Schwabenheim 1 F 1 501 501 501,00 357 357,00 144 144,00 10 10,00
26. 36. Baatsch, Markus TVK/KN Albig 1  M 1 0 497 497,00 351 351,00 146 146,00 8 8,00
23. 37. Mamic, Ivica 1.HKO Karlsruhe 2 G 2 486 991 495,50 687 343,50 304 152,00 21 10,50
77. 38. Birkheimer, Sonja TSG Schwabenheim 1 F 1 490 490 490,00 352 352,00 138 138,00 5 5,00
37. 39. Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 1  M 2 516 977 488,50 688 344,00 289 144,50 29 14,50
33. 40. Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 M 2 504 976 488,00 682 341,00 294 147,00 21 10,50
29. 41. Mitschke, Peter TVK/KN Albig 1  M 2 498 976 488,00 693 346,50 283 141,50 28 14,00
28. 42. Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 2 F 1 0 487 487,00 358 358,00 129 129,00 9 9,00
30. 43. Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 M 2 484 961 480,50 675 337,50 286 143,00 19 9,50
142. 44. Göbelbecker, Marei KV Liedolsheim  2 F 1 480 480 480,00 346 346,00 134 134,00 7 7,00
86. 45. Köhler, Anneliese TSG Schwabenheim 1 F 1 478 478 478,00 332 332,00 146 146,00 12 12,00
137. 46. Jahreiß, Lena ESV Pirmasens 3 G 1 474 474 474,00 331 331,00 143 143,00 16 16,00
31. 47. Matheis, Sandra KV Mutterstadt 1 F 1 0 474 474,00 337 337,00 137 137,00 10 10,00
32. 48. Dillmann, Patrick 1.HKO Karlsruhe 2 G 1 0 474 474,00 356 356,00 118 118,00 16 16,00
36. 49. Peter, Beate TSG Schwabenheim 1 F 2 477 941 470,50 679 339,50 262 131,00 23 11,50
46. 50. Gilberg, Justin 1.HKO Karlsruhe 2 G 1 469 469 469,00 334 334,00 135 135,00 12 12,00
54. 51. Steil. Rüdiger TVK/KN Albig 1  M 1 468 468 468,00 318 318,00 150 150,00 9 9,00
75. 52. Schiefer, Pascale ESV Pirmasens 3 G 1 465 465 465,00 314 314,00 151 151,00 10 10,00
34. 53. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 2 F 2 443 913 456,50 664 332,00 249 124,50 41 20,50
176. 54. Klein, Sandra TSG Kaiserslautern 2 F 1 456 456 456,00 329 329,00 127 127,00 16 16,00
38. 55. Toigo, Anja TSG Schwabenheim 1 F 1 0 453 453,00 315 315,00 138 138,00 17 17,00
42. 56. Moosmann, Tabea ESV Pirmasens 3 G 2 473 906 453,00 668 334,00 238 119,00 25 12,50
39. 57. Greilich, Evelin TSG Schwabenheim 1 F 1 0 452 452,00 360 360,00 92 92,00 26 26,00
40. 58. Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim 1 F 1 0 446 446,00 316 316,00 130 130,00 10 10,00
41. 59. Mohr, Karl-Heinz DJK Eppstein 1 M 1 0 445 445,00 306 306,00 139 139,00 18 18,00
174. 60. Engel, Lieselotte TSG Kaiserslautern 2 F 1 433 433 433,00 316 316,00 117 117,00 16 16,00
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43. 61. Winicker, Maximiöian ESV Pirmasens 3 G 1 0 430 430,00 300 300,00 130 130,00 20 20,00
44. 62. Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 G 1 0 427 427,00 323 323,00 104 104,00 21 21,00
45. 63. Fuchs, Gabriele ESV Pirmasens 3 G 1 0 346 346,00 268 268,00 78 78,00 25 25,00
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  
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A/E 
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Ma 
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1. 1. Keilbach, Achim TSG Kaiserslautern 2 F 99 1 565,00 0 0,00 1 565,00 0 565 0 1,0
119. 2. Ochs, Pascal 1.HKO Karlsruhe 2 G 86 1 559,00 0 0,00 1 559,00 559 559 neu 0 0,0
177. 3. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 F 97 1 546,00 0 0,00 1 546,00 546 651 0 0,0
131. 4. Hüter. Jürgen DJK Eppstein 1 M 71 1 545,00 0 0,00 1 545,00 545 575 0 1,0

2. 5. Bauer, Mia TSG Schwabenheim 1 F 5 1 541,00 1 490,00 2 515,50 490 549 0 2,0
26. 6. Schwarz, Manuela KV Mutterstadt 1 F 70 1 536,00 1 575,00 2 555,50 536 575 0 2,0
8. 7. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 M 46 2 526,50 0 0,00 2 526,50 541 601 0 1,0
3. 8. Lehmann, Andrea TSG Kaiserslautern 2 F 91 1 525,00 0 0,00 1 525,00 0 554 0 0,0
9. 9. Berndt, Günter DJK Eppstein 1 M 54 2 521,50 0 0,00 2 521,50 542 586 0 1,0
4. 10. Grosz, Sabrina 1.HKO Karlsruhe 2 G 81 1 517,00 0 0,00 1 517,00 517 517 neu 1 2,0

127. 11. Selke, Jana TSG Kaiserslautern 2 F 97 1 517,00 0 0,00 1 517,00 0 587 0 1,0
5. 12. Basler, Hans-Jürgen DJK Eppstein 1 M 59 1 516,00 0 0,00 1 516,00 0 544 0 0,0
7. 13. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 F 68 2 515,50 0 0,00 2 515,50 516 570 0 1,0
6. 14. Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim 1 F 94 1 515,00 1 540,00 2 527,50 540 597 0 2,0

80. 15. Beckmann, Gabi KV Mutterstadt 1 F 62 1 508,00 0 0,00 1 508,00 508 508 neu 0 1,0
92. 16. Hölscher, Volker 1.HKO Karlsruhe 2 G 84 1 505,00 0 0,00 1 505,00 505 505 neu 0 1,0
36. 17. Hindenburg, Ulrike KV Mutterstadt 1 F 91 1 495,00 1 513,00 2 504,00 495 513 0 1,0
34. 18. Gebhard, Stefanie KV Mutterstadt 1 F 73 1 489,00 1 533,00 2 511,00 489 533 0 1,0
35. 19. Assenmacher, Bianca KV Mutterstadt 1 F 85 1 489,00 1 529,00 2 509,00 489 529 0 1,0
13. 20. Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 M 50 2 488,00 0 0,00 2 488,00 504 570 0 0,0
10. 21. List, Torben ESV Pirmasens 3 G 7 1 487,00 1 543,00 2 515,00 543 543 neu 0 2,0
11. 22. Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 2 F 64 1 487,00 0 0,00 1 487,00 0 601 0 0,0
39. 23. Mamic, Ivica 1.HKO Karlsruhe 2 G 74 1 486,00 1 505,00 2 495,50 486 505 0 1,0
12. 24. Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 M 53 2 480,50 0 0,00 2 480,50 484 588 0 0,0
15. 25. Dorst, Michael ESV Pirmasens 3 G 5 1 469,00 1 549,00 2 509,00 549 558 0 1,0
46. 26. Gilberg, Justin 1.HKO Karlsruhe 2 G 0 1 469,00 0 0,00 1 469,00 469 469 neu 1 0,0
16. 27. Peter, Beate TSG Schwabenheim 1 F 59 1 464,00 1 477,00 2 470,50 477 563 0 1,0
14. 28. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 2 F 67 2 456,50 0 0,00 2 456,50 443 525 0 0,0

176. 29. Klein, Sandra TSG Kaiserslautern 2 F 79 1 456,00 0 0,00 1 456,00 456 456 0 0,0
17. 30. Toigo, Anja TSG Schwabenheim 1 F 68 1 453,00 0 0,00 1 453,00 0 550 0 0,0
18. 31. Greilich, Evelin TSG Schwabenheim 1 F 43 1 452,00 0 0,00 1 452,00 0 566 0 0,0
19. 32. Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim 1 F 70 1 446,00 0 0,00 1 446,00 0 514 0 0,0
20. 33. A Mohr, Karl-Heinz DJK Eppstein 1 M 45 1 445,00 0 0,00 1 445,00 0 548 1 0,0
21. 34. Moosmann, Tabea ESV Pirmasens 3 G 0 1 433,00 1 473,00 2 453,00 473 563 0 0,0

174. 35. Engel, Lieselotte TSG Kaiserslautern 2 F 35 1 433,00 0 0,00 1 433,00 433 542 0 0,0
22. 36. Winicker, Maximiöian ESV Pirmasens 3 G 7 1 430,00 0 0,00 1 430,00 0 430 0 0,0
23. 37. Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 G 67 1 427,00 0 0,00 1 427,00 0 535 0 0,0
24. 38. Fuchs, Gabriele ESV Pirmasens 3 G 60 1 346,00 0 0,00 1 346,00 0 526 0 0,0

Regionalliga FM ( Auswärtsschnitt )
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Regionalliga FM 2. Spieltag

Klub Klub
ESV Pirmasens 3 G 6 2 1.HKO Karlsruhe 2 G
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Moosmann, Tabea 473 2 1 2 505 Hölscher, Volker
Jahreiß, Lena 474 2 1 2 469 Gilberg, Justin
List, Torben 543 3 1 1 486 Mamic, Ivica
Schiefer, Pascale 465 0 1 4 517 Grosz, Sabrina
Dorst, Michael 549 4 1 0 487 Zupanicic, P./Smajic. Z.
Weber, Patricia 549 3 1 1 559 Ochs, Pascal

Gesamt: 3053 14 2 10 3023 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim  2 F 4 4 DJK Eppstein 1 M
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Russ, Melina 541 2 1 2 504 Schweizer, Gunter
Zieger, Chiara 549 2 1 2 542 Berndt, Günter
Brunner, V./Faul, L. 428 0 1 4 541 Rutt, Friedrich
Kistner, Corina 529 3 1 1 456 Mohr, K-H./Bauer, A
Potschka, Juliane 517 3 1 1 484 Buturca, Viorel
Göbelbecker, Marei 480 1 1 3 545 Hüter. Jürgen

Gesamt: 3044 11 2 13 3072 Gesamt:
Klub Klub
TSG Schwabenheim 1 F 7 1 TSG Kaiserslautern 2 F
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nessler, Birgit 501 3 1 1 456 Klein, Sandra
Köhler, Anneliese 478 3 1 1 433 Engel, Lieselotte
Bauer, Mia 490 3 1 1 468 Weber, E./Krahl, M.
Peter, Beate 477 3 1 1 443 Engel, Iris-Claudia
Birkheimer, Sonja 490 2 1 2 516 Nikiel, Christine
Wannemacher, Denise 540 2,5 1 1,5 546 Nikiel, Pascal

Gesamt: 2976 16,5 2 7,5 2862 Gesamt:
Klub Klub
TVK/KN Albig 1  M 6 2 KV Mutterstadt 1 F
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Steil. Rüdiger 468 1 1 3 536 Schwarz, Manuela
Mitschke, Peter 498 2 1 2 489 Assenmacher, Bianca
Stephan, Thorsten 516 2 1 2 489 Gebhard, Stefanie
Messerschmidt, Jörg 500 1 1 3 508 Beckmann, Gabi
Baatsch, Michael 520 4 1 0 418 Matheis, S./Ungermann, E.
Klinger, Wolfgang 525 2 1 2 495 Hindenburg, Ulrike

Gesamt: 3027 12 2 12 2935 Gesamt:

:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

: : : : : : : : : 0 : 0

: : : : : : : : :

: : : : : : 6 : 2 : : 2 : 2

: : : : : : 3053 : 3023 : :

: 7 : 1 : : : : : : : 2 : 2

: 3130 : 2592 : : : : : : :

: : : : : : : : : 0 : 0

: : : : : : : : :

: : : : : 4 : 4 : 6 : 2 : 3 : 1

: : : : : 3044 : 3072 : 3192 : 3079 :

: : 6 : 2 : : : : : 6 : 2 4 : 0

: : 3027 : 2935 : : : : : 2990 : 2871

: : : : : : : : : 1 : 3

: : : : : : : : :

: : : : : : 7 : 1 : : 2 : 2

: : : : : : 3135 : 2923 : :

: : : : : : : : : 0 : 4

: : : : : : : : :

: : : : : : : : 7 : 1 2 : 2

: : : : : : : : 2976 : 2862

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:
3 TSG Kaiserslautern 2 F - TVK/KN Albig 1  M 2 ESV Pirmasens 3 G - 1.HKO Karlsruhe 2 G 6 : 2

3 1.HKO Karlsruhe 2 G - TSG Schwabenheim 1 F 2 KV Liedolsheim  2 F - DJK Eppstein 1 M 4 : 4

3 DJK Eppstein 1 M - ESV Pirmasens 3 G 2 TSG Schwabenheim 1 F - TSG Kaiserslautern 2 F 7 : 1

3 KV Mutterstadt 1 F - KV Liedolsheim  2 F 2 TVK/KN Albig 1  M - KV Mutterstadt 1 F 6 : 2

3 - 2 - 0 : 0

5 TSG Schwabenheim 1 F

-

-

-

-8 TSG Kaiserslautern 2 F

7 DJK Eppstein 1 M

4 1.HKO Karlsruhe 2 G

2021

Liedolsheim

Regionalliga FM
Spielfrei Pirmasens Mutterst. Spielfrei Schwabenh. PunkteEppstein Karsruhe Kaisersl.Albig

3 KV Mutterstadt 1 F -

-19 Spielfrei

202019 Spielfrei

-6 ESV Pirmasens 3 G

2 KV Liedolsheim  2 F -

1 TVK/KN Albig 1  M
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